
7
г. Москва

О награждении золотым знаком отличия
Всероссийского фнзкультурно-спортнвного комплекса

«Готов к труду и обороне» (ГХ0)

В соответствии с пунктом 6 порядка награждения лиц, выполнивших

нормативы испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного
комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО), соответствующими знаками отличия

Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне»

(ГТО), утвержденного приказом Минспорта России от 14 января 2016 г. № 16

(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации

26 февраля 2016 г., регистрационный № 41216), на основании представления
АНО «Дирекция спортивных и социальных проектов» от 28 января 2022 г.

№ 13-02/97 п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить прилагаемый список награждаемых золотым знаком отличия

Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне»

(ГТО),
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

Министра спорта Российской Федерации О.Х. Байсултанова.

А.Р. Кадыров

БРАШв» «-

МИНСПОРТ РОССИИ
Вн. № 5 нг
От 31.01.2022 л.



917

39838. ФЕДОРОВ Иван Витальевич , 19-23-0027513
39839. ФЁДОРОВ Руслан Максимович , 21-23-0172762
39840. ФЕДОРОВА Вероника Ивановна , 16-23-0023063
39841. ФЕДОРОВСКАЯ Екатерина Алексеевна ,21-23-0198181
39842. ФЕДОРЯК Анастасия Сергеевна , 20-23-0026366
39843. ФЕДОТОВ Дмитрий Олегович , 16-23-0199294
39844. ФИДРЯ Игорь Сергеевич , 17-23-0203974
39845. ФИЛИНКОВ Данил Юрьевич , 21-23-0202196
39846. ФИЛИППОВ Георгий Евгеньевич , 21-23-0203292
39847. ФИЛИППОВ Никита Александрович , 20-23-0120131
39848. ФИЛИППОВА Дарья Олеговна , 21-23-0217307
39849. ФИЛИПЯК Артём Борисович , 16-23-0059546
39850. ФИНЬКО Виктория Александровна , 21-23-0247161
39851.ФИРГАЛЕЕВ Ренат Александрович , 18-23-0154134
39852. ФИТЬМОВА Виктория Сергеевна , 21-23-0035069
39853. ФОЛДЖИННикита Алексович , 16-23-0226419
39854. ФОМЕНКО Алина Андреевна , 21-23-0177773
39855. ФОМЕНКО Евгения Евгеньевна , 18-23-0201315
39856. ФОМИНА Дарья Сергеевна , 16-23-0117557
39857. ФРАНЧУК Дмитрий Константинович , 16-23-0095964
39858. ФРОЛОВ Валентин Сергеевич , 21-23-0197880
39859. ФУР ДУЙ София Сергеевна , 19-23-0175799
39860. ХАВАНОВ Андрей Андреевич , 21-23-0193152
39861. ХАВИЛОВ Роман Алексеевич , 16-23-0140310
39862. ХАДЖИМУРЗАЕВА Карина Ахмедовна , 21-23-0200185
39863. ХАЛАБУДА Антон Валерьевич , 20-23-0175151
39864. ХАЛИЛОВА Зимине Наримановна , 20-23-0203553
39865. ХАЛИЛЯЕВА Сабина Аметовна , 17-23-0176002
39866. ХАМИДУЛИНА Эвилина Феликсовна , 18-23-0172888
39867. ХАМИНИЧ Анастасия Александровна , 16-23-0008784
39868. ХАНЗАДЯН Мери Артаваздовна , 20-23-0144520
39869. ХАНИН Никита Юрьевич , 21-23-0177160
39870. ХАНТИЙ Анастасия , 18-23-0202148
39871. ХАРИН Николай Андреевич , 19-23-0143645
39872. ХАРИТОНОВ Андрей Андреевич , 16-23-0093060
39873. ХАРЛАМОВ Александр Сергеевич , 21-23-0166787
39874. ХАРМАЧЕВ Никита Евгеньевич , 16-23-0152934
39875. ХАРЧЕНКО Дарья Сергеевна , 21-23-0189612
39876. ХАРЧЕНКО Слава Вячеславовна ,21-23-0210801
39877. ХАРЬКОВСКИЙ Александр Алексеевич , 19-23-0250301
39878. ХАСАНОВ Никита Сергеевич , 16-23-0119761
39879. ХАСАХАНОВ Салават Рустамович , 20-23-0096533
39880. ХАТУОВ Руслан Зайнулевич , 21-23-ОШ?Я|
39881. ХАУСТОВ Владимир Михайлович , 21-23-0201608

БРАТИШАЛ.Ф.



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНСПОРТ РОССИИ)

ПРИКАЗ

г, Москва

№

О награждении золотым знаком отлнчия
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса

«Готов к труду и обороне» (ГТО)

В соответствии с пунктом 6 порядка награждения лиц, выполнивших

нормативы испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного

комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО), соответствующими знаками отличия

Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне»

(ГТО), утвержденного приказом Минсгюрта России от 14 января 2016 г. № 16

(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации

26 февраля 2016 г., регистрационный № 41216), на основании представления

АНО «Дирекция спортивных и социальных проектов» от 19 октября 2021 г.

№ 13-02/1558 п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый список награждаемых золотым знаком отличия

Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне»

(ГТО).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

Министра спорта Российской Федерации О.Х. Байсултанова.

Врио Министра

КОПИЯ
ВЕРНА

А.Р. Кадыров

ЛИ
БРАТШШАЛ.Ф.

МИНСПОРТРОССИИ
Вн № 127нг
От 25 10.2021 л.



434

18614. ДЕМИН Арсений Сергеевич , 18-23-0245127
18615. ДЕМИН Станислав Витальевич , 19-23-0162888
18616. ДЕМИРЧЬЯН Давид Витальевич , 18-23-0141364
18617. ДЕНИСЕНКО Илья Александрович , 18-23-0118130
18618. ДЕНИСЕНКО Александра Ивановна , 17-23-0189421
18619. ДЕРЕВЯНКО Андрей Александрович , 17-23-0139366
18620. ДЖЕНЕТОВА Камилла Энверовна , 16-23-0065483
18621. ДЖОБАВ А Георгий , 19-23-0180895
18622. ДЖОДЖУА Софико Автандиловна , 17-23-0154007
18623. ДЗЮБЕНКО Пётр Алексеевич , 16-23-0103318
1 8624 . ДИДЕНКО Дарья Александровна , 2 1 -23 -0 1 3 9664
18625. ДИДЫЧ Дарья Александровна , 21-23-0171822
18626. ДИДЫЧ Татьяна Александровна, 21-23-0171852
18627. ДМИТРИЕВА Кира Сергеевна , 16-23-0144375
18628. ДОБРОВОЛЬСКИЙ Олег Васильевич , 20-23-0170365
18629. ДОКУНОВ Григорий Михайлович , 17-23-0212095
18630. ДОЛГУШИНА Валентина Валерьевна , 17-23-0010500
1 863 1 . ДРАГОВА Дарья Дмитриевна , 2 1 -23 -0 1 53 1 66
18632. ДРОЗДОВ Георгий Валерьевич , 16-23-0067920
18633. ДРОЗДОВА Валерия Олеговна , 19-23-0170769
18634. ДУБРОВИН Иван Олегович , 20-23-0053996
18635. ДУЛИН Владимир Евгеньевич , 20-23-0114223
18636. ДУМБАДЗЕ Андрей Николаевич , 20-23-0175945
18637. ДЮПИНА Лилия Андреевна , 20-23-01 13021
18638. ДЯГИЛЕВА Светлана Анатольевна , 20-23-01 13029
18639. ЕВСЕГНЕЕВ Александр Владимирович , 16-23-0214776
18640. ЕВСЕЕВ Юрий Романович , 21-23-0149518
18641 . ЁЖИКОВ Кирилл Викторович , 17-23-0061641
18642. ЕЛЕСИН Кирилл Валерьевич , 16-23-0024887
18643. ЕФИМОВ Михаил Владимирович , 16-23-0213143
18644. ЕФИМОВ Ринат Фаридович , 16-23-0150632
18645. ЖАМКОЧЯН Григорий Артакович , 19-23-0160721
18646. ЖЕЛУНИЦЫН Сергей Александрович , 20-23-0171763
18647. ЖИЛИН Максим Игоревич , 18-23-01 18588
18648. ЖИЛКИН Тимур Станиславович , 17-23-0000319
18649. ЖИРНОВ Иван Сергеевич , 18-23-0116283
18650. ЖУРАВЛЁВ Данил Александрович , 16-23-0147028
1865 1 . ЖУРБЕНКО Марк Алексеевич , 16-23-006721 1
18652. ЖУРУН Сергей Викторович , 20-23-01 10837
18653. ЗАБЛОЦКИЙ Владислав Александрович , 17-23-0098269
18654. ЗАВГОРОДНЯЯ Эвелина Николаева , 18-23-0070450
1 8655. ЗАДЁРА Галина Сергеевна , 20-23-01
18656. ЗАЙЦЕВ Иван Николаевич , 18-23-00730:
18657. ЗАЙЦЕВ Никита Федорович , 18-23-01 12839

БРАТИКОВ* Л. %.



446

19141. БУЛАТОВА Надежда Петровна, 20-23-0171847
19142. БУЛГАКОВ Егор Олегович , 16-23-0005603
19143. БУРАВА Татьяна Денисовна , 20-23-0171824
19144. БУФАЛОВА Дарина Александровна , 16-23-0099059
19145. ВАЙЛО Дмитрий Сергеевич , 20-23-0176409
19146. ВАЛЫД Роза Павловна , 21-23-0082718
19147. ВАСИЛЬЧЕНКО Эрик Эдуардович , 17-23-0062733
19148. ВЕЛИЧКО Елена Борисовна, 20-23-0171857
19149. ВЕПРИНЦЕВ Дмитрий Сергеевич , 18-23-0217000
19150. ВЕРБИЦКАЯ Екатерина Викторовна , 21-23-0161316
19151. ВЕРХОВЫХ Артём Алексеевич , 17-23-0011837
19152. ВИРЧЕНКО Анастасия Геннадьевна , 21-23-0144794
19153. ВЛАСЕНКО Андрей Владимирович , 18-23-0255363
19154. ВЛАСЕНКО Екатерина Игоревна , 16-23-0119504
19155. ВОДЯНЫЙ Илья Романович , 16-23-0095480
19156. ВОЕВОДСКИЙ Дмитрий Евгеньевич , 20-23-0154854
19157. ВОЙТОВИЧ Михаил Владимирович , 16-23-0213484
19158. ВОЛКОДАВ Роман Артемович , 21-23-0168699
19159. ВОРОБЬЕВ Егор Константинович , 21-23-0159418
19160. ВОРОНКОВ Александр Никитич , 19-23-0160079
19161. ВОРОНОВ Егор Андреевич , 21-23-0152765
19162. ГАВКОВ Евгений Степанович , 19-23-0187687
19163. ГАВРИЛЕНКО Сергей Игоревич , 21-23-0093278
19164. ГАВРИЛОВ Артём Эдуардович , 16-23-0032906
19165. ГАДЖИЕВ Даниил Игоревич , 18-23-0049942
19166. ГАЛИУЛЛИН Юнир Ильгизович , 19-02-0046642
19167. ГАНИЕВА Альбина Рифатовна, 17-23-0030361
19168. ГАРЬКОВЕНКО Иван Максимович , 18-23-0083530
19169. ГЕРАСИМЕНКО Ярослав Александрович , 18-23-0072732
19170. ГИГОЛАЕВА Арина Хвичаевна, 16-23-0007053
19171. ГИМП Валерия Игоревна , 19-23-0018685
19172. ГИОРГАДЗЕ Давид Ираклиевич , 21-23-0176701
19173. ГЛАЗЕР Мария Андреевна, 18-23-0117493
19174. ГОЛУБ Анежа Александровна , 16-23-0130793
19175. ГОНДАРЬ Денис Максимович , 18-23-0152359
19176. ГОНЧАР Алексей Денисович , 17-23-0098406
19177. ГОНЧАРОВ Егор Александрович , 17-23-0176981
19178. ГОРБ Михаил Александрович , 19-23-0150263
19179. ГОРБУНОВА Юлия Максимовна , 18-23-016:
19180. ГОРДЕЕВ Владимир Алексеевич , 1,9-23-010075)
19181. ГОРМАН Артём Сергеевич , 20-23.0150087
19182. Г ОБСКИЙ Василий Витальевич , 18-23-0<ШЯ92

Д Г Л К 1

Б Р А Т И Ш Л Л . Ф .



449

19273. КЛЁК Ангелина Анатольевна , 16-23-0051581
19274. КОДЕНЕЦ Иван Сергеевич , 18-23-0084383
19275. КОДЖАБАШЯН Михаил Геворкович , 16-23-0114768
19276. КОЛЕСНИКОВА Ульяна Андреевна , 18-23-0088222
19277. КОЛЧАНОВ Дмитрий Серегеевич , 19-23-0009681
19278. КОЛЫВАНОВ Кристиан Олегович , 21-23-0098850
19279. КОНДРАТЕНКО Максим Иванович , 16-23-0084190
19280. КОНДРАТЬЕВ Александр Вениаминович , 19-23-0099370
19281. КОНСТАНТИНОВА Алена Евгеньевна ,19-23-0245261
19282. КОНЮК Никита Викторович , 17-23-0035924
19283. КОПЫЛОВА Ариадна Александровна, 19-23-0033939
19284. КОРАБЛЕВА Ксения Александровна, 16-23-0119821
19285. КОРНЕВ Даниил Игоревич , 16-23-0047532
19286. КОРОТКИХ Владислав Романович , 18-23-0118148
19287. КОСКИН Артём Юрьевич , 21-23-0098214
19288. КОСТЕНКО Александр Алексеевич , 21-23-0098914
19289. КОСТЕНКОВ Максим Станиславович , 16-23-0213696
19290. КОТЛЯРОВА Ангелина Геннадьевна, 21-23-0097959
19291. КОШИНСКИЙ Илья Александрович , 16-23-0089303
19292. КРАСАВИНА Дарья Владимировна, 16-23-0145422
19293. КРИВОРУЧКО Дмитрий Анатольевич , 16-23-0183082
19294. КРИКУНОВ Максим Михайлович , 20-23-0203486
19295. КРИКУНОВА Валентина Юрьевна, 18-23-0041509
19296. КУЗЁМКОЕвгения Сергеевна, 21-23-0133073
19297. КУЗНЕЦОВ Кирилл Дмитриевич , 17-23-0198945
19298. КУЗЫБАЕВА Алина Дмитриевна , 16-23-0206666
19299. КУЗЬМЕНКО Владислав Владимирович , 17-23-0030446
19300. КУМПАН Радион Александрович , 19-23-0102710
19301. КУРАЛЕСИН Георгий Викторович , 17-23-0134331
19302. КУРИЛКОВ Кирилл Сергеевич , 18-23-0041769
19303. КУРИЛОВА Альбина Сергеевна, 18-23-0120332
19304. КУЦЕНКО Максим Александрович , 21-23-0173317
19305. ЛАВРУШКИНА Алина Олеговна, 16-23-0013530
19306. ЛАМЗА Александр Андреевич , 19-23-0145045
19307. ЛАРИОНОВ Максим Андреевич, 16-23-0046608
19308. ЛЕБЕДЕВ Илья Викторович , 16-23-0008874
19309. ЛЕВЧЕНКО Илья Артемович ,21-23-0169059
19310. ЛЕЖНЕВА Дарья Владимировна, 21-23-0133047
19311. ЛЕПЁШКА Кирилл Дмитриевич , 17-23-0005046
19312. ЛИТВИНЕНКО Максим Всеволодович , 16-23-0084119
19313. ЛОБАНЬ Егор Алексеевич , 18-23-0002900
19314. ЛОГИНОВ Юрий Владимирович, 17-23-0061979
19315. ЛОЗОВОЙ Артем Александрович , 19-23-0160636
19316. ЛУНЕВ Кирилл Романович , 17-23-00Ш

\г

копия
ВЕРНА


